
Российская Федерация 

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 октября 2017 г                                 № 20                                     с.Верх-Суетка 

 

О внесении изменений в Решение 

Суетского районного Собрания депутатов 

Алтайского края от 25.09.2017 № 17 

  

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования 

Суетский район Алтайского края, главой  2 Порядка проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 

Суетский район Алтайского края, утверждённого решением Суетского 

районного Собрания депутатов Алтайского края от 28 апреля 2017 года №  

286, Суетское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:  

 

1. Внести изменения в Решение Суетского районного Собрания депутатов 

Алтайского края от 25.09.2017 № 17 «О проведении конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального образования Суетский 

район Алтайского края» (далее – Решение): 

- в пункте 2 Решения слова «18 декабря 2017 года» заменить словами «31 

октября 2017 года». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель  

Суетского районного Собрания депутатов                                В.П. Ремпель 

 


